بقیہ ان نظر: مجتد و عصر حضرت اخوندزادہ سیف الرحمن دامت برکاتہم پیرارچی
بیادگار: صوفی بے مثل حضرت مرشدی صوفی گندل خان صاحب رحمۃ اللہ علیہ

سلسلہ دستک نمبر 39

نام کتاب: چہل احادیث رسول انام علیہ السلام

مرتبہ: حضرت پیر غلام دستگیر نامی مرحوم و مغفور

اہتمام و اشاعت: علامہ محمد شہزاد مجددی

صفحات: ۴۰

تاریخ اشاعت: جمادی الثانی ۱۴۲۴ھ / اگست ۲۰۰۳ء

کمپوزنگ: الحجاز کمپوزرز، اسلام پورہ، لاہور #7225944

ناشر: سنی لٹریچر سوسائٹی - ۴۹ - ریلوے روڈ، لاہور

ہدیہ: دعائے خیر بحق معاونین

بیرونی حضرات پانچ روپے کے ڈاک ٹکٹ بھیج کر مفت منگوائیں

سنی لٹریچر سوسائٹی
۴۹ - ریلوے روڈ، لاہور

E MAIL: msmujaddidi@hotmail.com

Ph: 7234068